四川省人民政府教育督导委员会办公室

关于开展对省级人民政府履行教育职责情况
满意度调查的通知

各省属高校：
近日，国务院教育督导委员会办公室印发了《关于对省级人民政府履行教育职责情况满意度调查的通知》（国教督办函〔2018〕41号）(以下简称《通知》)，定于2018年6月15日至30日开展对省级人民政府履行教育职责情况的满意度调查。现将《通知》转发你们，请你们按照《通知》要求认真组织实施。
调查问卷通过扫描二维码进入，二维码将放在省政府、省教育厅官方网站，请各地通知被调查者进入网站扫码进入调查问卷。
联系人：吴毅 028-86110490   郑依臣028-86145605

                四川省人民政府教育督导委员会办公室
                              2018年6月20日
[bookmark: _GoBack]

[image: 图片1]

[image: 图片2]

[image: 图片3]

image3.png
m. AXEKX

1R BE M. A EALR, SR, F6 A 1530
E AL ZUAE P R AT 6 B

2. FAWMBEREE. ThRNFRARAERIA .
ARFTAAHFEE, RAGT AHENEETEELE.

3. REFEARE. EPNIHELSH, REEELK H
AL REFHIAFEERTN, ARAEEREAAE.

M. BKREAR

B & A 7 i 010-66097307

3k 010-66096263

i i zflz@moe.edu.cn

image1.png
E5hBHETERRD AT

E# A& (2018 41 5

KIS B RN B TR A
DLk R A

WNEARBREHEEFER L

HPTE BN AEHTRANRE, 0. AL H
B RN RGFEATHERTEL, £ T 201846
A5 E 30 B IR A SN R B BATHE RIS 5
HERE. AHAXRTR R 0T

—. AERE

R CEHBRALTRTFORAERARBRATHE
IR Aok k) (B Ak (20170 49 5 ) KEFB
BUBRERLIDEATHR CHERARBRRATH
FRFT M4 Aok ) Sk ) #al e (E#CE A (2018)
2%), MAXEREHTAT. HTRE. foEEH. K
% AT E. B KN R ERER T A AP AT E
SRR ST A E. A0 AN
AR R A MR, FIRLEE 10 E 20 AZE, 4
A, F AT A S AR RA

image2.png
= EEMNR

REMRY K3 RN B2 B (H2E%). #F
(BT F4& (FERE). d, FEREHFAN
Fa. PERFE. FEBHREAS X, EiFSREA.

=, Bk

L AR T B = S A R T W
B EAE, FREY HGHNEE

(B _tA)

WK, RAREVAELATHRY2EEE. B
CHIFT. CEET DM EMEAN, BEAELEE.

3. FAEK. REARKFEE, WHD LEERGRE
&, WRIEHERBAL., FABLERRE.

2. ML, PEALH —SBANFEEE, FAER
Gk